& 4 X i Ā

Pagina 1220.

B. Pro alio Episcopo

Collecta Deus, qui inter apostólicos sacerdótes fámulum tuum N. epíscopum (vel cardinálem) pontificáli fecísti dignitáte vigére, praesta, quaesumus, ut eórum quoque perpétuo aggregétur consórtio. Per Dóminum.

Super oblata Súscipe, Dómine, quaesumus, pro ánima fámuli tui N. epíscopi (vel cardinális) quas tibi offérimus hóstias, ut, cui in hoc saeculo pontificále donásti méritum, in caelésti regno Sanctórum tuórum iúbeas iungi consórtio. Per Christum.

Post communionem Quaesumus, omnipotens et miséricors Deus, ut fámulum tuum N. epíscopum (vel cardinálem), quem in terris pro Christo legatióne fungi tribuísti, his emundátum sacrificiis, consedére fácias in caeléstibus cum ipso. Qui vivit et regnat in saecula saeculórum.

3. PRO SACERDOTE

A

Collecta Praesta, quaesumus, Dómine, ut ánima fámuli tui N. sacerdotís, quem in hoc saeculo commorántem sacris munéribus decorásti, in caelésti sede gloriósa semper exsúltet. Per Dóminum.

& 4 X i Ā

Pagina 1221.

Super oblata Concéde, quaesumus, omnipotens Deus, ut fámulus tuus N. sacérdos, per haec sancta

mystéria, conspéctu semper claro conspiciat quae hic fidéliter ministrávit. Per Christum.

Post communionem Sumptis salutáribus sacraméntis, implorámus, Deus, cleméntiam tuam, ut fámulum tuum N. sacerdotem, quem fecisti mysteriórum tuórum dispensatórem in terris, eórum fácias in caelis apérta veritate nutriri. Per Christum.

B

Collecta Preces nostras, quaesumus, Dómine, quas pro ánimae fámuli tui N. sacerdotis salute suppliciter deférimus, propitiátus exáudi, ut, qui nómini tuo ministérium fidéle depéndit, perpétua Sanctorum tuórum societáte laetétur. Per Dóminum.

Super oblata Quaesumus, Dómine, cleméntiam tuam, ut hoc sacrificium servitútis nostrae, pro ánimae fámuli tui N. sacerdotis oblátum, ipsi nunc prosit ad véniam, quae illud in Ecclésia devóta tibi mente exhibuit. Per Christum.

& 4 X I Á

Pagina 1222.

Post communionem Mensae caeléstis alimónia refécti, te, Dómine, suppliciter exorámus, ut, huius virtúte sacrificii, ánimae fámuli tui N. sacerdotis ante conspéctum tuum semper exsúltet, qui in Ecclésia tua fidéliter ministrávit. Per Christum.

4. PRO DIACONO

Collecta Concéde, quaesumus, miséricors Deus, ánimae fámuli tui N. diaconi felicitátis aetérnae consórtium, cui donásti in Ecclésia tua cónsequi ministérium. Per Dóminum.

Super oblata Propitiáre, Dómine, fámulo tuo N. diacono, pro cuius salute hoc tibi sacrificium offérimus, ut, sicut Christo Fílio tuo ministrávit in carne, cum fidélibus servis exsúrgat in glóriam sempitérnam. Per Christum.